en un todo de acuerdo a la resolución N.º 21.900 de 
la Superintendencia de Seguros De la Nación. 

Tarjeta de Crédito CBU 

N° Tarjeta: N° CBU: 
Vencimiento: Tipo de Cuenta: 

Entidad Bancaria Entidad Bancaria: 

Límite de indemnización requerido:
Suma Asegurada (mínimo pesos doscientos cincuenta mil $250.000,00): 

Sin reposiciones Franquicia: 5% de la suma asegurada contratada por reclamo o evento. 

Vigencia del 
seguro: 

Desde: Hasta:   

Plan de pago: 

La presente declaración se considera integrada a la futura póliza (en caso de ser contratada) que cubrirá los riesgos indicados.